
Kontaktní spojení:                                    Tel.: +420 312604627                              Email: dana.fikrlova@mestokladno.cz                
                                         Web: http://www.mestokladno.cz           

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

ADRESA PRACOVIŠTĚ:                                                              
Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb
Plk. Stříbrného 11
272 01   KLADNO

DORUČOVACÍ ADRESA: 
Magistrát města Kladna
náměstí Starosty Pavla 44
272 01 KLADNO

 Vaše zn:
Č. jednací:  
SMKL/234095/2025/ODAS

     Vyřizuje:
      Dana Fikrlová
     Číslo pověření: T-19/2016-ODaS

               
                       Kladno,
                       10. října 2025

ROZHODNUTÍ
Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb jako věcně a místně příslušný silniční správní úřad ve 
věcech silnic podle § 40 Výkon státní správy odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona), rozhodl takto :

na základě žádosti společnosti Petr Kožený s.r.o., IČ 256 310 39, sídlem Brandýsek, Olšany,  
Švermovská 32, zastoupenou společností FGTH.CZ s.r.o., IČ 063 12 411, sídlem Kladno, J. Hory 1494 

p o v o l u j e

1. zvláštní užívání pozemní komunikace, úseku silnice  III/0067 v km 5,180 až 5,200   
podle § 25 Zvláštní užívání odst. 1 zákona č.13/1997 Sb., 
z důvodu realizace stavby „Vodovodní přípojka obec Hostouň – Na Skalech 142“

2. uzavírku silnice III/0067 v km 5,089 až 5,316 tj. část průjezdního úseku obcí Hostouň, úsek od 
křižovatky s MK ul. Na Obci a ul. Sportovní, po křižovatku se silnicí III/0066.

       podle § 24 Omezení obecného užívání uzavírkami a objížďkami zákona č. 13/1997 Sb., 
       z důvodu zvláštního užívání pozemní komunikace, uvedeného pod bodem 1.

Termín uzavírky :              29. 10. 2025 - 30. 10. 2025

                                                                                                 
Délka uzavírky :  0,227 km  
Popis objížďky :       
z předmětného úseku bude provoz zcela vyloučen a veden ze směru Pavlov - střed  obce Hostouň, ul.     
Na Skalech po MK ul. Sportovní, ul. Hájecká a po sil. III/0066, obousměrně.  

Osobní linková doprava : 
Linka PID 429 (Praha, Nádraží Veleslavín-Unhošť) – dopravce ČSAD MHD Kladno a.s., bude vedena 
obousměrně p objízdné trase MK ul. Hájecká. Zastávky nebudou omezeny ani změněny. 

Podmínky uzavírky :
1. Zásah do silničního pozemku bude proveden v souladu s TP 146 Povolování a provádění výkopů a 

zásahů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikací, zákonem č. 13/1997 Sb., a podle 
podmínek vlastníka silnice (vydané stanovisko Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje p. 
o., ze 16. září 2025, pod č.j.: 6490/25/KSUS/KLT/LAZT) a musí respektovat podmínky vlastníka 
pozemku parc. č. 1488/27 k. ú. Hostouň u Prahy (vydané Vyjádření  ke stavbě vodovodní přípojky 

ADRESA:

mailto:dana.fikrlova@mestokladno.cz
http://www.mestokladno.cz/


2

Obce Hostouň ze dne 30. dubna 2025, zn.: 00503/2025 a souhlasné vyjádření Obce Hostouň k DIO 
uzavírky a ZU silnice  III/0067 ze dne 6. října 2025).

2. Těleso silnice bude po dokončení zemních prací uvedeno do původního stavu.  Asfaltový kryt 
vozovky bude zaříznut pilou do pravidelného tvaru již s přesahem 0,5 m na každou stranu než vlastní 
výkop. Zpevněný zásyp výkopu nesedavým materiálem s řádným zhutněním po vrstvách max. tl. 
20 cm. Na zásyp výkopu nebudou použity recyklované materiály, typu Destro. Konstrukce vozovky 
bude obnovena podle podmínek vlastníka silnice. 

3. Umístění vedení IS (vodovodní přípojky) v silničním pozemku musí být zdokumentováno (např. foto), 
včetně zaměření a přiloženo k dokumentaci o provedení stavby.   

4. Stavbou inženýrských sítí (vodovodní přípojky) v silničním pozemku nesmí být narušena stabilita a 
odvodňovací poměry komunikace. Odvodnění silnice III. třídy musí být obnoveno do funkčního 
stavu. 

5. Při manipulaci techniky nesmí docházet k poškození vozovky, součástí a příslušenství silnice.
6. Žádný výkopový ani stavební materiál nesmí být ukládán na tělese silnice. V průběhu prací nebude 

silnice poškozena a znečišťována, případné znečištění bude neprodleně odstraněno, poškození 
odstraněno po projednání s vlastníkem silnice na náklady držitele povolení. 

7. Dopravní značení bude provedeno podle stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích (§ 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném 
znění) vydaného Magistrátem města Kladna, Odborem dopravy a služeb dne 9. 10. 2025 pod Č.j.: 
SMKL/234013/2025/ODAS.  Neprodleně po skončení akce, bude dopravní značení odstraněno. 

8. Obec Hostouň v zastoupení obecního úřadu zajistí informovanost občanů o uzavírce a souvisejících 
opatření  v místě obvyklým způsobem. 

9. Dopravce zajistí informovanost řidičů o uzavírce a souvisejících opatření v místě. 
10. Zhotovitel oznámí začátek a ukončení stavebních prací na Krajskou správu a údržbu silnic 

Středočeského kraje (tel. 607 059 804). Zahájením stavebních prací v pozemku komunikace 
odpovídá investor (zhotovitel) stavby za nedostatky a škody, které vzniknou na dotčeném úseku 
silnice jemu, nebo ostatním uživatelům z důvodu jeho činnosti, a to do doby předání dotčeného úseku 
silnice zpět správci silnice. Zpětné předání po konečných úpravách bude provedeno protokolárně se 
stanovením záruční doby v délce 60 měsíců ode dne předání. 

11. Za průběh zvláštního užívání zodpovídá společnost Petr Kožený s.r.o., IČ 256 31 039, sídlem 
Brandýsek, Olšany,  Švermovská 32,  zodpovědná osoba: Zděněk Žáček, tel: 724 128 841. 

12. Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb si vyhrazuje právo stanovené podmínky pozměnit 
nebo doplnit, bude-li to vyžadovat důležitý veřejný zájem.

Účastníci řízení:  
Petr Kožený s.r.o., IČ 25631039, sídlem Brandýsek, Olšany Švermovská 32, zastoupen
FGTH.CZ s.r.o., IČ 06312411, sídlem Kladno, J. Hory 1494;
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IČ 00066001, sídlem Praha 5, Zborovská 11;
Obec Hostouň, IČ 00234397, sídlem Hostouň, Kladenská 119; 

Odůvodnění:
Dne 7. října 2025 byla u zdejšího úřadu podána žádost o povolení zvláštního užívání a uzavírky úseku 
silnice III/0067, společností Petr Kožený s.r.o., Brandýsek, Olšany Švermovská 32, zastoupenou na 
základě přiložené plné moci ze dne 15. září 2025 společností FGTH.CZ s.r.o., Kladno, J. Hory 1494.
 Jedná se o realizaci stavby: „Vodovodní přípojka obec Hostouň – Na Skalech 142“. Vodovodní přípojka bude 
napojena na stávající řad vedený v tělese silnice III/0067 se zásahem do tělesa silnice otevřeným výkopem. 
Z tohoto důvodu  je nutné úplné vyloučení provozu z dotčeného úseku stavby. 
K podání byl doložen souhlas Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové 
organizace, ze 16. září 2025, pod č.j.: 6490/25/KSUS/KLT/LAZT, Vyjádření ke stavbě vodovodní 
přípojky Obce Hostouň ze dne 30. dubna 2025, vydané pod zn.: 00503/2025, souhlasné vyjádření Obce 
Hostouň k DIO uzavírky a ZU silnice  III/0067 ze dne 6. října 2025 a situace stavby.  
Dne 9. října 2025 byl doplněn  doklad o uhrazení správního poplatku a  souhlas IDSK ze dne 8. 10. 2025, 
respektive 9. 10. 2025 s termínem uzavírky.
Písemné vyjádření ke stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích a ke 
zvláštnímu užívání pozemní komunikace vydala Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského 



3

kraje, Dopravní inspektorát na základě návrhu přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
dne 26. září 2025,  č.j. KRPS-243602-2/ČJ-2025-010306.

Silniční správní úřad na základě posouzení žádosti, doložených podkladů, udělených souhlasů  dotčené 
obce a skutečností, které jsou správnímu orgánu známy, dospěl k závěru, že pro  zajištění podmínek 
bezpečnosti osob a provozu při realizaci stavby „Vodovodní přípojka obec Hostouň – Na Skalech 142“, 
je nutné úplné vyloučení provozu z dotčeného úseku stavby. 

Vzhledem k doloženým souhlasům účastníků řízení a dotřených orgánů ve věci, bylo rozhodnuto, jak je 
uvedeno ve výroku rozhodnutí.   
                            

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání u Krajského úřadu – Středočeský 
kraj, Odbor dopravy,  Zborovská 11, Praha 5 prostřednictvím Magistrátu města Kladna, Odboru dopravy 
a služeb. 
Odvolání proti části výroku pod bodem 2. tohoto rozhodnutí nemá odkladný účinek (§24 odst. 4 zákona 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích).

       
     

„otisk úředního razítka“
 

Dana Fikrlová
oprávněná úřední osoba

Správní poplatek zaplacen na účet Magistrátu města Kladna, podle položky 36 písm. a) sazebníku zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.
                                                                          

Účastníci :
1. Petr Kožený s.r.o., Brandýsek, Olšany Švermovská 32, 
2. FGTH.CZ s.r.o., IČ 06312411, sídlem Kladno, J. Hory 1494;
3. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Praha 5, Zborovská 11;
4. Obec Hostouň, Hostouň, Kladenská 119; 

Na vědomí :
5. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje DI Kladno;
6. Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o., Praha 8;
7. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje;
8. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje;

.


		2025-10-10T08:11:41+0200
	Podpis z aplikace ESSL-G2




